29 березня 2023 — 31 грудня 2023

Сума оплати за договором про
закупівлю:

13 196 944,80 UAH (в тому числі ПДВ 2 199 490,80
UAH)

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства)

Тринадцять мільйонів чотириста
дві тисячі триста п'ятдесят
гривень 00 копійок

13402350 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні